1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

            Số:

V/v phân bổ chi tiết kế hoạch

 vốn đầu tư công năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quả ng Ngãi, ngày 03 tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Sở Tài chính

Căn cứ Quyết định số 776/QĐ-UBND ngày 13/11/2020 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn

2016-2020 và năm 2020 (bao gồm vốn năm 2019 kép dài) nguồn vốn cân đối

ngân sách đại phương;

Theo đề nghị của Sỏ Tài chính tại Công văn số 166/STC-ĐT ngày

21/01/2020 về việc phân bổ chi tiết kế hoạch vốn đầu tư năm 2020;

Ban Dân tộc đề nghị Sở Tài chính phân bổ kinh phí dự án: Xây dựng điểm

định canh định cư tập trung Nà Kpác, thôn Gỗ, xã Trà Thanh, Tây Trà số tiền

121,114 triệu đồng để Ban Dân tộc trả nợ quyết toán dự án (Chi tiết có Phụ lục

số 01 kèm theo).

Kính đề nghị sở Tài chính xem xét giải quyết ./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu. VT,hien.

                      KT. TRƯỞNG BAN

                        PHÓ TRƯỞNG BAN

                         Nguyễn Thế Nhân

		2020-12-03T14:22:43+0700

		2020-12-03T14:22:43+0700